
Id: OGONR-KRGCQ-MQMOJ-PVWFE-BPINX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/247/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Gaszowice za 
I półrocze roku budżetowego oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 

instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz 1591 z późn.zm) oraz art. 266 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Wójt Gminy Gaszowice przedstawia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację 
o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze roku budżetowego w terminie do dnia 31 sierpnia każdego 
roku. 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze winna być sporządzona w dwóch częściach 
w formie tabelarycznej i opisowej, obejmującej następujący zakres: 

1)Część I tabelaryczna: 

a) zestawienie planowanych i zrealizowanych dochodów w tym bieżących i majątkowych z podziałem na grupę 
dochodów własnych, subwencji, dotacji i środków ze wskazaniem źródeł, 

b) zestawienie planowanych i zrealizowanych wydatków budżetowych, w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych z podziałem na poszczególne 
grupy, 

c) zestawienie planowanych i zrealizowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją z zakresu 
administracji rządowej oraz zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami z uwzględnieniem podziału 
dochodów oraz wydatków na poszczególne grupy, 

d) zestawienie planowanych i zrealizowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) z uwzględnieniem podziału dochodów i wydatków na poszczególne grupy, 

e) zestawienie planowanych i zrealizowanych dochodów i wydatków pochodzących z środków budżetu Unii 
Europejskiej z uwzględnieniem podziału dochodów i wydatków na poszczególne grupy, 

f) zestawienie planowanych i zrealizowanych wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego z uwzględnieniem podziału wydatków 
na majątkowe i bieżące, 

g) zestawienie planowanych i zrealizowanych dotacji dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych z uwzględnieniem podziału na dotacje podmiotowe, celowe (udzielenie pomocy 
finansowej), 

h) zestawienie planowanych i zrealizowanych przychodów i rozchodów budżetu gminy. 

2)Część II opisowa: 

a) omówienie dochodów z poszczególnych źródeł w ramach danych działów klasyfikacji budżetowej, 

b) omówienie wydatków w poszczególnych działach i rozdziałach, ze szczególnym uwzględnieniem grup 
wydatków bieżących oraz wydatków majątkowych, 

c) wielkości zaciągniętych pożyczek i kredytów, 

d) stan należności i zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych. 

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze roku budżetowego samorządowych 
instytucji kultury winna być sporządzona w dwóch częściach, w formie tabelarycznej i opisowej obejmującej 
następujący zakres: 



Id: OGONR-KRGCQ-MQMOJ-PVWFE-BPINX. Uchwalony Strona 2

1)Część I tabelaryczna: 

a) - zestawienie zrealizowanych przychodów i kosztów instytucji kultury 

2)Część II opisowa: 

a) stan należności i zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych, 

b) charakterystyka przychodów i kosztów bieżących, w tym na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
oraz koszty majątkowe. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Gaszowice Nr XIII/75/99 z dnia 1 października 1999 roku w sprawie 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Gaszowice za I półrocze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie jej na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Gaszowice i publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


